
กาํหนดการออกสํารวจข้อมูลทีÉดนิและสิÉงปลูกสร้าง 

ระหว่างเดือน พฤศจิกายน ŚŝŞŚ-กุมภาพนัธ์ ŚŝŞś 

องค์การบริหารส่วนตําบลตนัหยงดาลอ อาํเภอยะหริÉง จงัหวัดปัตตานี 

ลาํดบัทีÉ วนั/เดือน/ปี ชืÉอหมู่บา้น หมู่ทีÉ เวลา 

1 Śŝ-Śš พ.ย.ŞŚ 

2-6 ธนัวาคม ŚŝŞŚ 

9-13 ธนัวาคม ŚŝŞŚ 

บา้นตนัหยงดาลอ 

บา้นตนัหยงดาลอ 

บา้นตนัหยงดาลอ 

1 

1 

1 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

2 řŞ-ŚŘ ธนัวาคม ŚŝŞŚ 

23-27 ธนัวาคม ŚŝŞŚ 

Ś-Ŝ มกราคม ŚŝŞś 

บา้นตือระ 

บา้นตือระ 

บา้นตือระ 

2 

2 

2 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

3 ş-řř มกราคม ŚŝŞś 

řŜ-řŠ มกราคม ŚŝŞś 

Śř-Śŝ มกราคม ŚŝŞś 

บา้นจาแบปะ 

บา้นจาแบปะ 

บา้นจาแบปะ 

3 

3 

3 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

4 ŚŠ-śř มกราคม ŚŝŞś 

Ŝ-Š กุมภาพนัธ์ ŚŝŞś  

บา้นยือริง 

บา้นยือริง 

4 

4 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

5 řř-řŝ กุมภาพนัธ์ ŚŝŞś 

řŠ-ŚŚ กุมภาพนัธ์ ŚŝŞś 

Śŝ-ŚŠ กุมภาพนัธ์ ŚŝŞś 

บา้นจาบงัโต๊ะกู 

บา้นจาบงัโต๊ะกู 

บา้นจาบงัโต๊ะกู 

5 

5 

5 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

10.00-15.00 

 
 


